
JDT Kantenbefestigung TAPSK
Anschlagpunkt zum Anschweißen - Kantenbefestigung TAPSK 

Der Anschlagpunkt zum Anschweißen, Kantenbefestigung in den Tragfähigkeiten
von 3-8 t.

Seine Vorteile sind: 

Kompakte Bauweise
Vierfache Sicherheit gegen Bruch
270° Schwenkbereich des Bügels
Ösenhalter aus Werkstoff S355JR
nach EN 10025

Kantenbefestigung
TAPSK

Tragfähigkeit Güteklasse Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

3 3150 kg 8 Bügel 141,89 €(4 Stk / VE)

35,47 € / Stück

5 5300 kg 8 Bügel 188,63 €(4 Stk / VE)

47,16 € / Stück

8 8000 kg 8 Bügel 127,89 €(2 Stk / VE)

63,95 € / Stück
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